[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

«Великовисочный сельсовет»
Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017 № 126-п
с. Великовисочное Ненецкий АО

Об отмене постановления Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 14.09.2015 № 73-п «Об утверждении Порядка ограничения режима потребления тепловой энергии при возникновении (угрозе возникновения) аварийных ситуаций в системе теплоснабжения на территории МО «Великовисочный сельсовет» НАО»
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 4 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 14.09.2015 № 73-п «Об утверждении Порядка ограничения режима потребления тепловой энергии при возникновении (угрозе возникновения) аварийных ситуаций в системе теплоснабжения на территории МО «Великовисочный сельсовет» НАО».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                                Т.Н.Жданова